
 

 

UCHWAŁA NR LX/643/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum 

Rehabilitacji i Ośrodek Osób Niepełnosprawnych w Rawiczu. 

Na podstawie art.42 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633, 655,974, 1079, 2280, 2770) uchwala się co następuje: 

§ 1. Treść § 3 Uchwały nr IV/53/19 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji i Ośrodek 

Osób Niepełnosprawnych w Rawiczu otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc Statut zatwierdzony uchwałą XXXIII/337/16 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 

29 grudnia 2016r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji i Ośrodek Osób Niepełnosprawnych w Rawiczu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi SP ZOZ Centrum Rehabilitacji Medycznej i Ośrodka 

Osób Niepełnosprawnych w Rawiczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2413


		2023-03-02T12:20:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




